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شنیداری های بهمن، ماهِ بی کلام‌ها
تازه‌های موسیقی که در این ماه عرضه می‌شوند؛

آلبوم‌های موسیقی »غربت سرد«، »اندوه هزار ساله«، 
»بودن«، »اشک نیزار«، »کلید سُل« و تک‌آهنگ‌های 
»شب«، »گل من« و »خنده کنیم ما« هفته اول بهمن 

منتشر شد.
آلبوم »غربت سرد«

به گزارش ایرنا، آلبوم »غربت سرد« با 
آهنگسازی یونس محمودی گلستانه و خوانندگی رضا 
صفری شامل ۹ قطعه؛ بازنده، یاد تو، غریبگی، دلسرد، 
نجاتم ندادی، بهار بعد باران‌ها، غبار غم، دلتنگی و 
دکلمه غریبگی است که ترانه‌های آنها توسط بهاره 
مکرم، علیرضا حسینی لرگانی، اهورا ایمان، بهاره 
صادقی، نیلوفر کولیوند، عبدالجبار کاکایی و ترانه مکرم 
سروده شده است. حمیدرضا آداب صدابرداری و نظارت 
بر ضبط و میلاد فرهودی میکس و مسترینگ آلبوم 
»غربت سرد« را برعهده داشتند که توسط آوای سکوت 
چنگ با شماره مجوز ۳۶۶۵-۱۳۹۹ دفتر موسیقی 

وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است.
آلبوم موسیقی بی‌کلام »اندوه هزار ساله«

آلبوم موسیقی بی‌کلام »اندوه هزار ساله« با 
آهنگسازی، نوازندگی و تنظیم محمد دارابی‌فر شامل 
۱۵ قطعه؛ اندوه هزار ساله، خونه، درون ما، روهینگیا، 
به ابرها بگو، آسمان آخرین، رویاهامان در باد، حوالی 
گندمزار، اینجا آسمان ابریست، رفتن و بازنگشتن یک 
)بداهه(، رفتن و بازنگشتن ۲ )بداهه(، وصال، رویاهامان 
در باد )گرند پیانو(، سایپونا و شب بخیر ونجلیس است.

در توضیح این اثر آمده است: »اندوه هزار ساله، سومین 
آلبوم مستقل محمد دارابی‌فر است، این آلبوم حکایت 
روزهای تاریک و روشن مردم ایران است، نغمه‌های 
آشنایی که انگار تمامشان را در کوچه و خیابان شنیده 

و دیده‌ایم! یک آلبوم مدرن کلاسیکال و امبینت ایرانی. 
حرکت تار و سه تار و سنتور در کنار سازهای دیگر 
مثل پیانو و ویولن به خوبی تصویری از نسل امروز 
به نمایش می‌گذارد. ملودی‌های غمناک و فضای 
وهم‌آلود هر قطعه گواهیست بر آشفتگی احوالات این 
روزهای جامعه. در این آلبوم نازنین طهرانی نیز به عنوان 
نوازنده ویولن حضور دارد.« آلبوم موسیقی »اندوه هزار 
ساله« توسط نشر موسیقی دی بآذر با شماره مجوز 
۱۴۰۱۴۱۱۰-۳۰۰۰۰۳۱ دفتر موسیقی وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است.
آلبوم »بودن«

آلبوم »بودن« با آهنگسازی و خوانندگی 
سیاوش رضوان بهبهانی و تنظیم صهبا امینی‌کیا 
شامل هشت قطعه؛ صبح امید )غم ایران(، بیابان، گور 
شد گهواره، بودن، چه درد است )ملودی از سیروان 
منهوبی(، شاعر )من و این هیمه‌ها(، مرگ شاعر )پیانو: 

آوا نظر( و سه قطره خون است.
آلبوم »بودن« توسط موسسه فرهنگی هنری ماهور 
با شماره مجوز ۱۳۹۹-۳۹۵۳ دفتر موسیقی وزارت 

فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است.
در معرفی این اثر آمده است: »آلبومِ بودن مجموعه‌ای 
از مراوداتِ موسیقاییِ آهنگساز، صهبا امینی‌کیا، 
با دوستش، خواننده اثر، سیاوش رضوان است، به  
نحوی که به گفته خودشان، آوازِ سیاوش به سنت‌های 
موسیقایی و ادبیِ گذشته توجه دارد و موسیقیِ صهبا 
بر ملاحظات و برداشت‌های شخصیِ او از ایران و 
ایرانی بودن تأکید می‌کند. توصیه آهنگساز به 
شنوندگانِ این اثرِ تجربی و تلفیقی این است که اگر 
قطعه‌ای به مذاق‌شان خوش نیامد به قطعه بعدی 

گوش بدهند. به اعتقادِ او، موسیقیِ ایران اسیرِ قهرِ 
تنُالیته است، اما در این آلبوم سعی شده است که این 
تمامیت‌خواهیِ تنُال )در واقع دستگاهی( به چالش 

کشیده شود.«
آلبوم موسیقی بی‌کلام »اشک نیزار«

آلبوم موسیقی بی‌کلام »اشک نیزار« اثری از 
علی صالحی شامل ۹ قطعه؛ اشک من، به سوی تو، بردی 
از یادم، دامن کشان، گیسو، پری کجایی، رسوای زمانه، 
سنگ خارا و سیمین بری در سبک کلاسیک ایرانی 
است. نوازندگان؛ علی صالحی )نی( و نیما محمدی 
جاویدی )پیانو(، محمدرضا داوری صدابردار، تنظیم، 
میکس و مسترینگ و احسان عربگری طراح از دیگر 
عوامل این اثر هستند که توسط موسسه آوای دلنواز 
شیرین با شماره مجوز ۱۴۰۱۹۷۸-۳۰۰۰۰ دفتر 
موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده 

است.
آلبوم موسیقی بی‌کلام »کلید سُل«

آلبوم موسیقی بی‌کلام »کلید سُل« اثر دیگری 
از علی صالحی شامل ۶ قطعه در سبک پاپ است که 
توسط موسسه آوای دلنواز شیرین با شماره مجوز 
۱۴۰۱۳۰۴۱- ۳۰۰۰۰۳۱ دفتر موسیقی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی منتشر شده است. محمدرضا 
داوری صدابردار، تنظیم، میکس و مسترینگ و احسان 

عربگری طراح از دیگر عوامل این اثر هستند.
 تک‌آهنگ »شب«

تک‌آهنگ »شب« با ترانه‌ای از اهورا ایمان، 
آهنگسازی و تنظیم شایان کریمی‌نژاد و خوانندگی 

مهدی رفیعی منتشر شده است.
علی جعفری پویان، احمد مقدسی‌زاده، شایان 

کریمی‌نژاد، علیرضا چهره قانی، عادل اصغرزاده، کوشا 
صرافی گهر، آزاد میرزاپور و کریم قربانی )نوازندگان( و 
حمیدرضا آداب )میکس و مسترینگ( از دیگر عوامل 

این اثر هستند.
قطعه موسیقی »گل من«

قطعه موسیقی »گل من« با ترانه‌ای از حمید 
فریزند، آهنگسازی نویان افشار و خوانندگی فرزاد 
بهرامی منتشر شده است. تنظیم اثر را علی تیرداد 
انجام داده و تهیه‌کنندگی آن برعهده حمید فریزند و 
کامیار امینی بوده است. بهرامی پیش از این هم چند 
تک‌آهنگ از جمله »زیبای من« و »امشب« را منتشر 

کرده بود.
قطعه موسیقی بی‌کلام »خنده کنیم ما«

قطعه موسیقی بی‌کلام »خنده کنیم ما« با 
آهنگسازی میلاد درخشانی به صورت دونوازی تار 
میلاد درخشانی و گیتاربیس )بأس( دارا دارایی منتشر 
شده است. حمیدرضا آداب صدابردار و حسین فعله‌گری 
دستیار صدابردار این اثر هستند. درخشانی در توضیح 

این قطعه نوشته است: »بعد از گذر این سال‌ها، هنوز 
پاسخم به دردهایم را نمی‌فهمم. گاهی گریسته‌ام، گاهی 
خلوت کرده و در سکوت، غرق در تنهایی شده‌ام. گاهی 
آنقدر در فکر فرو رفته‌ام که نفهمیده‌ام چطور چنین 
مسافتی را با دو پا طی کرده‌ام و گاهی... فقط خندیده‌ام. 
خندیدن، عجیب‌ترین و دراماتیک‌ترین پاسخ به 
دردناک‌ترینِ دردهاست. آدمی با دردهایش، هزار بار 
می‌گرید، هزار سال سکوت را ادامه می‌دهد اما خندیدن 
با سخت‌ترین دردها، فقط زمانی اتفاق می‌افتد، که 
درد، از حد منطق ما عبور کرده و تبدیل به یک شوخی 
بزرگ شده است. این روزها، از درگیری با این زندگی و 
این شوخی بزرگ با دردهایم چنان خنده‌ام گرفته که 
نه فقط من، که ساز من با من در حال خندیدن است، 
مثل گلدان‌های اتاقم، مثل کتاب‌های کتاب‌خانه‌ام و... 
من از صدای خنده‌های ما، »خنده کنیم ما« را ساختم. 
خنده‌هایی که نه از سر شادی، که از درد که از خشم به 
ما تحمیل شد که باز باور کنیم، این زندگی از همان روز 

نخست، یک شوخی بود.«

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

از رئیس سازمان به رئیس جمهور؛

جبلی به رئیسی نامه نوشت!
همین دو روز قبل بود که وزیر ارشاد بر »ممنوعیت 
توقف سریال‌ها به دلیل عملکرد بازیگرانشان« 
تاکید کرده بود؛ رویکردی که در صورت اجرایی 
شدن ابهام در پخش »سقوط« و چند فیلم و سریال 
دیگر را برطرف می‌کرد. با این همه همان‌طور که 
پیشتر پیش‌بینی شده بود، کار به همین‌جا ختم 
نشد و حالا اختلاف‌نظرها به نامه‌نگاری فرد اول 
یکی از سازمان‌های متولی فرهنگ در کشور ـ 
یعنی رییس صداوسیما ـ با رییس جمهور کشیده 

شده است.
سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر فراگیر در 
فضای مجازی پس از اینکه اظهارنظرهایش درباره 
اعمال برخی ملاحظات در پروژه‌ها، به نتیجه 
عملیاتی نرسید یا حداقل هنوز نرسیده است، 
در اطلاعیه‌ای با تاکید بر این بند که »ساترا در 
برابر هرگونه قانون‌شکنی و بی‌توجهی به حقوق 
مخاطبان و رقابت غیرقانونی و ناعادلانه با سایر 
سکوهای دارای مجوز از ساترا )۳۳۷ سکوی دارای 
مجوز(، اقدامات قانونی لازم را انجام خواهد داد.«، 
به نامه رییس صداوسیما به رییس جمهور اشاره 

کرده است.
در این اطلاعیه روی صحبت ساترا به طور خاص 
یکی از پلتفرم‌هاست که این روزها اتفاقاً سریال 
»سقوط« را پخش می‌کند؛ با این تاکید که پلتفرم 
مذکور بر اساس قانون موظف به اخذ مجوز پخش 
مجموعه از سازمان تنظیم مقررات صوت و تصویر 
فراگیر بوده و این اتفاق نیفتاده است. بر این اساس 
بار دیگر با بالا گرفتن اختلاف‌نظرها میان مسوولان 
ساترا و پلتفرم فیلیمو، شائبه‌هایی برای تعطیلی 
این سکوی نمایش فیلم و سریال مطرح شده است.
روابط عمومی سازمان تنظیم مقررات صوت و 
تصویر فراگیر در فضای مجازی، در متن اطلاعیه 
خود آورده است: »طبق قانون کلیه پلتفرم‌های 
ارائه‌دهنده خدمات صوت و تصویر فراگیر، موظفند 
قبل از تولید و انتشار مجموعه‌های نمایش خانگی 
اقدام به اخذ مجوز از ساترا به عنوان نهاد قانونی 
تنظیم گر صدا و تصویر در فضای مجازی نمایند. 
پلتفرم فیلیمو بدون اخذ مجوز قانونی تولید سریال 
»سقوط« اقدام به تولید این مجموعه و همچنین 
بدون اخذ مجوز انتشار، اقدام به انتشار آن نموده 

است....«
وضعیتی که در بدو امر این پرسش را به همراه 
داشت که در میان این ناهماهنگی‌ها، تکلیف 
بیننده‌ای که مخاطبِ هر کدام از این پروژه‌ها 
می‌شود و ریسک هر لحظه احتمال تعطیلی 
پروژه‌ها را با وجود پرداخت مبلغی قابل توجه به 

جان می‌خرد، چیست؟
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کل کل پیمان قاسمخانی و رامبد جوان 10 میلیارد فروخت! جایزه‌ای دیگر برای سرگذشت عجیب یک عروسکنوید محمدزاده با »آکتور« در شبکه نمایش خانگی
ایسنا: در آستانه برگزاری جشنواره فیلم فجر سه فیلم تازه اکران شده در سینماها به 
فروش ۱۰ میلیارد تومانی نزدیک شدند. پنج روز دیگر چهل‌ویکمین دوره جشنواره فیلم 
فجرشروع خواهد شد و بسیاری از سالن‌های سینمایی با نمایش فیلم‌ها رنگ و بوی این 
جشنواره را به خود خواهند گرفت؛ البته اکران فیلم‌هایی که در حال حاضر روی پرده 
هستند نیز احتمالاً در کنار فیلم‌های جشنواره ادامه خواهد داشت. در چند هفته گذشته 
فیلم‌های »ملاقات خصوصی«، »چپ راست« و در روزهای اخیر فیلم »پالتو شتری« به 
چرخه اکران اضافه شدند تا در کنار دو فیلم »بخارست« و »جزیره فضایی« که از اواخر آبان 

و آذر روی پرده رفته بودند، اصلی‌ترین فیلم‌های حال حاضر سینماها باشند.

خبرآنلاین: اولین قسمت از سریال »آکتور« به نویسندگی و کارگردانی نیما جاویدی و 
تهیه کنندگی مجید مطلبی، ۶ بهمن از فیلیمو پخش شد. این اولین تجربه سریال‌سازی 
نیما جاویدی است که با حضور بازیگرانی چون: نوید محمدزاده، احمد مهرانفر، هستی 
مهدوی، هومن برق نورد، سها نیاستی، گلاره عباسی، هانیه توسلی و مهراوه شریفی نیا 
تولید شده است. داستان این سریال، درباره زندگی پر فراز و نشیب چند بازیگر مستعد تئاتر 
است که بعد از پیشنهادی که به آن‌ها می‌شود زندگی‌شان دستخوش ماجراهایی پیچیده 
می‌شود. »آکتور« پنجشنبه‌ها ساعت ۸ صبح پخش می‌شود و مخاطبان می‌توانند هم 

اکنون با مراجعه به فیلیمو، اولین قسمت این سریال را مشاهده کنند.

مهر: انجمن کارگردان‌های هنری آمریکا با اهدای جایزه ویلیام کامرون منزیس ازارایه غنی 
وسبک تاثیرگذار بصری دل تورو در فیلم جدیدش »پینوکیوی گی‌یرمو دل‌تورو« تجلیل 
می‌کنند. دل تورو این جایزه را ۱۸ فوریه در بیست و هفتمین مراسم انجمن کارگردان‌های 
هنری در لس‌آنجلس دریافت خواهد کرد. این جایزه برای تجلیل از خدماتی که به صنعت 
سینما در سطح بین‌المللی می‌شود اهدا می‌شود. رابرت آزبورن، جان ماسکر، ران کلمنتس 
و دنی ویلنو پیش‌تر این جایزه را دریافت کرده‌اند. »پینوکیوی گی‌یرمو دل تورو« که با 
همکاری گی‌یرمو دل تورو و مارک گوستافسون در اولین تجربه کارگردانی فیلم بلند ساخته 

شده بر پایه ماجراهای پینوکیواثر کارلو کلودی شکل گرفته است.


